

Skråstrup Tømrer & Snedker ApS
Skråstrupvej 6, 6973 Ørnhøj

CVR-nr. 37 42 62 45

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022

Lars Vestergaard Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skråstrup Tømrer & Snedker ApS Skråstrupvej 6 6973 Ørnhøj
	Telefon: 20155847
	CVR-nr.: 37 42 62 45
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Vestergaard Mortensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I regnskabsposten andre driftsindtægter var der i 2020 indregnet 187 t.kr. vedrørende afhændelse af anlægsaktiver. Andre driftsindtægter indgår i "Bruttotab" i resultatopgørelsen. Der henvises endvidere til omtale af særlige poster i note 1.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan re-etableres dels ved selskabets egen indtjening og dels ved tilførsel af kapital fra moderselskabet.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i selskabets resultat og egenkapital for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-31.559	132.087
2 Personaleomkostninger	-328	-152.169
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.860	-7.907
Resultat før finansielle poster	-43.747	-27.989
4 Øvrige finansielle omkostninger	-8.788	-16.249
Resultat før skat	-52.535	-44.238
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-52.535	-44.238
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-52.535	-44.238
Disponeret i alt	-52.535	-44.238

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.534	51.393
Materielle anlægsaktiver i alt	39.534	51.393
Anlægsaktiver i alt	39.534	51.393
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	22.000	22.000
Varebeholdninger i alt	22.000	22.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	376.443	478.120
6 Udskudte skatteaktiver	0	0
Andre tilgodehavender	1.951	0
Periodeafgrænsningsposter	0	6.600
Tilgodehavender i alt	378.394	484.720
Likvide beholdninger	35.070	10.862
Omsætningsaktiver i alt	435.464	517.582
Aktiver i alt	474.998	568.975

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	260.000	260.000
Overført resultat	-230.375	-177.840
Egenkapital i alt	<u>29.625</u>	<u>82.160</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>14.997</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>14.997</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	16.893	48.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	12.801
Gæld til tilknyttede virksomheder	412.480	256.025
Anden gæld	<u>14.000</u>	<u>154.992</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>445.373</u>	<u>471.818</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>445.373</u>	<u>486.815</u>
Passiver i alt	<u>474.998</u>	<u>568.975</u>
1 Særlige poster		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	260.000	-133.602	126.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.238	-44.238
Egenkapital 1. januar 2021	260.000	-177.840	82.160
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.535	-52.535
	260.000	-230.375	29.625

Noter

1. Særlige poster

I regnskabsposten andre driftsindtægter var der i 2020 indregnet 187 t.kr. i forbindelse med afhændelse af anlægsaktiver. Andre driftsindtægter indgår i "Bruttotab" i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	132.801
Pensioner	0	9.663
Andre omkostninger til social sikring	0	9.705
Personaleomkostninger i øvrigt	328	0
	<u>328</u>	<u>152.169</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
 3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>11.860</u>	<u>7.907</u>
	<u>11.860</u>	<u>7.907</u>
 4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.456	8.562
Andre finansielle omkostninger	2.332	7.687
	<u>8.788</u>	<u>16.249</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar	51.394	746.510		
Tilgang i årets løb	0	59.300		
Afgang i årets løb	0	-746.510		
Kostpris 31. december	51.394	59.300		
Afskrivninger 1. januar	0	-483.682		
Årets afskrivninger	-11.860	-7.907		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	483.682		
Afskrivninger 31. december	-11.860	-7.907		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	39.534	51.393		
6. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar	0	0		
Udskudt skat af årets resultat	0	0		
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	0	0		
	0	0		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	-9.000	-11.000		
Fremført underskud fra tidligere år	188.000	179.000		
Nedskrivning af udskudt skatteaktiv	-179.000	-168.000		
	0	0		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2021	31/12 2021	31/12 2021	31/12 2021
Kreditinstitutter i øvrigt	16.893	16.893	0	0
	16.893	16.893	0	0
8. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.				

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LM Holding, Grønbjerg ApS, CVR-nr. 36436123, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.